Interrogatus de osculo, dixit per juramentum suum quod osculatus
fuit recipientem et alios fratres presentes in ore solum, et tunc recipiens
dixit: «Satis est, eamus pransum.»

Interrogatus utrum vi, vel metu, vel metu tormentorum vel carceris,
vel alia de causa, aliquam falsitatem immiscuerit, aut veritatem
tacuerit in sua deposicione, dixit per juramentum suum quod non;
imo pro salute anime sue puram et integram dixerat veritatem.

Item frater Guillermus de Biceyo Lingonensis diocesis, capellanus
majoris Magistri dicti ordinis, eodem modo juratus et interrogatus
de tempore et modo sue recepcionis, dixit per juramentum
suum quod duodecim anni vel circa sunt elapsi quod ipse fuit receptus
apud Espeilleyum dicte diocesis Lingonensis, per fratrem Hugonem
de Paraudo preceptorem tunc ballivie Francie, presentibus
fratre Stephano capellano dicte domus. Dixit eciam per juramentum
suum quod, post multas promissiones de statutis et secretis dicti ordinis
observandis factas ab eo, mantellum fuit sibi positum ad collum,
et osculatus fuit idem receptus recipientem in ore et postea in fine
spine dorsi. Dixit eciam per juramentum suum quod dictus recipiens
precepit sibi quod abnegaret dictum Jhesum Christum, et ter spueret
supra crucem, despiciendo Dominum Jhesum Christum qui passus
fuit in ea; que fecit ore, et non corde; sicut dixit.

Interrogatus utrum aliud fuit sibi injunctum, dixit per juramentum
suum quod sic; nam dixit per juramentum suum quod dictus recipiens
precepit sibi quod si aliquis fratrum dicti ordinis vellet rem
habere carnaliter cum eo, quod ipse permitteret; sed ipse nunquam
permisit, ut dixit.

Interrogatus utrum esset presbyter cum intravit ordinem predictum,
dixit per juramentum suum quod sic.

Interrogatus per juramentum suum utrum vi, vel metu tormentorum
vel carceris, aut alia quacumque de causa, aliquam falsitatem
immiscuerit, aut veritatem tacuerit in sua deposicione, dixit per juramentum
suum quod non; immo pro salute anime sue puram dixerat
veritatem.

Item Richardus de Caprosia ordinis Templariorum, testis eodem
modo juratus et interrogatus de modo sue recepcionis, dixit per juramentum
suum quod receptus fuit Parisius per fratrem Hugonem
de Paraudo, presentibus priore fratre Renero de Larchent et preceptore
dicte domus, et quibusdam aliis fratribus dicti ordinis. Dixit
eciam per juramentum suum quod, eo recepto et mantello sibi tradito,
ac juramento prestito quod servaret statuta et secreta dicti ordinis,
predicti ostenderunt sibi crucem et ymaginem Jhesu Christi
in quodam missali, et preceperunt ei quod abnegaret Deum cujus
ymaginem videbat, et quod ter spueret supra crucem: que fecit ore,
sed non corde, sicut dixit.